
Prefeitura Municipal

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/720/

Código da publicação: 720

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 14:40:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 253/2024

N° do Processo: 253

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 9.000,00
Objeto:
Contratação de empresa de hospedagem e implantação de website
Resumo:
Contratação de empresa de hospedagem e implantação de website.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00 Teste de dispensa de website Baixar

26/07/2024 00:00:00 TR Baixar

26/07/2024 00:00:00 Aviso de dispensa Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/720/pcontratacao-de-empresa-de-hospedagem-e-implantacao-de-websitep/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1257882dd83a619b44c4b8ac37791c67.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/112cd2aa8c749f5676fd9cf84bd1df4b.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e83ca3c785cae9b63e636d0326bd2dae.pdf

